



PACHET IGIENICO SANITARE 3

I.D.: 71948311

Data
publicarii

03.08.22

Coduri CPV

39831200-8

Pretul
estimativ:

1.283,00 RON - 1.283,00 RON

Descriere: 1 PROSOP HARTIE SZINDY 4/1 10 8,86 88,60 2 PROSOP HARTIE 2STR 350FOI 30 11,78 353,40
3 HARTIE IGIENICA 3STR 10/1 10 11,03 110,30 4 MANUSI NITRIL NEGRE 100/1 4 37,50 150,00
5 ASEVI PORTOCAL 5L 2 52,71 105,42 6 SANO DET VASE 1L 1 11,02 11,02 7 BREFF WC
3X50GR 7 15,30 107,10 8 SAPUN LICHID DERMO 5L 1 36,51 36,51 9 DOMESTOS 5L 1 41,60
41,60 10 LAVETE UMEDE 3/1 3 5,90 17,70 11 BURETE VASE 3/1 5 3,21 16,05 12 MOP
BUMBAC 250GR 4 5,16 20,64 13 SACI MENAJ 35L/50B 12 5,53 66,36 14 SACI MENAJ 120L/10B
8 6,21 49,68 15 MATURA LULUTA 2 12,25 24,50 16 COADA LEMN 4 4,15 16,60 17 FARAS
ORTOPEDIC 2 10,72 21,44 18 GALEATA CU STORCATOR OVAL 13L 2 23,04 46,08 VALOARE
1283,00 TVA 243,77 TOTAL 1526,77